

ಕೆಲಸಗಾಗಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನೌಕರರುಗಳನ್ನು
ಬರಗೊಳಿಸಿ, ಪಾಲಿಯ ಮೆಟೆ ಸೇವೆಯ ಮೂಲಕ
ಬರಗೊಳಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಯೋಜನೆಗೆ ಸುಮಾರು 370
ಕಾಲಮಿತಿಯನ್ನು ಕಡತಗೊಳಿಸುವುದಾಗಿದೆ ಎಂದು
ಎಕೆರ ಜುಲಿಸಿನಲ್ಲಿ ವರದಿಯಿರುವುದಾಗಿವೆ ಎಂದು.



ಎನ್‌ಜಿಇ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕೆಎಸ್‌ಸಿ-ಎಲ್‌851108ಕೆಎ1995ಎಲ್‌2017003

ರಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ : ಗ್ರಾ.ಪು: ಹುಲ್ಲುಗಂದ, ತಾಲೂಕು-ಸೋಮನಾಥಪೇಟೆ, ಜಿಲ್ಲೆ-ಕೊಪ್ಪಳ, ಕರ್ನಾಟಕ-571233

Email: edcical@eddigroup.com, Website.eddigroup.com

31 ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2017 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ (₹ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

| ವಿವರಗಳು | ತ್ರಿಮಾಸಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ 31.12.2017 | ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ 31.12.2017 | ತ್ರಿಮಾಸಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ 31.12.2016 |
|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 1 ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ | 1,457.68 | 4,339.96 | 2,219.34 |
| 2 ಆವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ನಿರ್ಮಲ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು, ವಿವಿಧ ಅನುಬಂಧ ಮತ್ತು / ಆಭವಾ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿದ ನಂತರ) | 235.95 | 641.00 | (89.85) |
| 3 ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಆವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ನಿರ್ಮಲ ಆದಾಯ (ಇವುಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ಅನುಬಂಧ ಮತ್ತು / ಆಭವಾ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿದ ನಂತರ) | 235.95 | 641.00 | (89.85) |
| 4 ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಆವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ನಿರ್ಮಲ ಆದಾಯ (ಇವುಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ಅನುಬಂಧ ಮತ್ತು / ಆಭವಾ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿದ ನಂತರ) | 165.42 | 470.43 | (112.57) |
| 5 ಆವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಒಟ್ಟು ನಿರ್ಮಲ ಆದಾಯ / (ಆವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಅನುಬಂಧ ಮತ್ತು / ಆಭವಾ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿದ ನಂತರ) | 166.17 | 471.56 | (112.29) |
| 6 ನಿರ್ಮಲ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) | 166.17 | 471.56 | (112.29) |
| 7 ಉಳಿತಾಯ ಒಂದಂಶ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) | 4.750 | 4.750 | 4.750 |
| 8 ಮೂಲಧನ (ಮರು ಮೌಲ್ಯೀಕರಣ ಮತ್ತು ಮೀಸಲುಗಳ ಹೊರತು) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ನಂತರ | | | 13,240.63 |
| 9 ಒಟ್ಟು ಉಳಿತಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) | 0.35 | 0.99 | (0.24) |
| 10 ಉಳಿತಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) | 0.35 | 0.99 | (0.24) |

ಸೂಚನೆ : ಸಬ್ (ಡಿ)ಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಿಂಬಣೆ ಆಗುತ್ತವೆ (ಉದಾಹರಣೆಗೆ) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 33 ಅಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆವೃದ್ಧಿಯು ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶದ ಪೂರ್ಣ ಪೈಪಾಯ್‌ಗಳ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕೆಪಿಸಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.eddigroup.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ
ಸಹ- /
ಅಮರ್ ಸಿಂಗ್
ಚೇರ್ಮನ್
ಫೋನ್ : 09.02.2018
ಡಿಎನ್ : 00165567

1) ತೆರಿಗೆ
2) ತೆರಿಗೆ
3) ತೆರಿಗೆ
4) ತೆರಿಗೆ
ಸಹ- /

16



ENERGY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

CIN - L85110KA1995PLCO17003

Registered Office : Village - Hulugunda, Taluka - Somnawar, Dist - Kodagu, Karnataka - 571233

E-mail : edcical@eddigroup.com ; Website : www.eddigroup.com

Extract of the Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2017 (₹ in Lacs)

| Particulars | Quarter ended 31.12.2017 | Nine months ended 31.12.2017 | Quarter ended 31.12.2016 |
|--|-----------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 1 Total Income from operations | 1,457.68 | 4,339.96 | 2,219.34 |
| 2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 235.95 | 641.00 | (89.85) |
| 3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 235.95 | 641.00 | (89.85) |
| 4 Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) | 165.42 | 470.43 | (112.57) |
| 5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 166.17 | 471.56 | (112.29) |
| 6 Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each per share) | 4.750 | 4.750 | 4.750 |
| 7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | | 13,240.63 |
| 8 Earning Per Share (of Rs. 10/- each) | | | |
| 1) Basic: | 0.35 | 0.99 | (0.24) |
| 2) Diluted: | 0.35 | 0.99 | (0.24) |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com) and (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.eddigroup.com)

For and on behalf of the Board
Sd/-
Amar Singh
Chairman
DIN : 00165567

Place : New Delhi
Date : 09.02.2018

SHREE PUSHKAR CHEMICALS & FERTILISERS LIMITED

Head Office: 201/202, Atlantic Centre, Opp. Vidyan Bhawan, Gopuram East, Mumbai - 400063



STATEMENT MONTHLY

| |
|---|
| 1 Total Income |
| 2 Net Profit (+) (before Tax, Extraordinary) |
| 3 Net Profit (+) (after Exceptional) |
| 4 Net Profit (+) (after Exceptional) |
| 5 Total Compreh [Comprising period (after Comprehensive |
| 6 Equity Share (Face Value) |
| 7 Reserves (as shown in the previous |
| 8 Earnings Per (Face Value) - Basic and |

NOTES :
1 The above is under Regulat The full form December 2 India.com) a and accordi the Compa and accordi the Compa Accounting Ind AS 1014 for the rec for the Thre
2 A reconcil Principles (